
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу з балансу  

КП «Великодимерське» на баланс  

КНП БРР «Броварський районний  

центр первинної медико-санітарної  

допомоги» комунального майна  

 

З метою забезпечення належного утримання майна комунальної 

власності та економії бюджетних коштів, керуючись ст. 78, 136 

Господарського кодексу України, ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати з балансу КП «Великодимерське» на баланс КНП БРР 

«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

комунальне майно згідно з додатком. 

2. Балансоутримувачам, забезпечити оформлення відповідних документів 

та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

Селищний голова                                                   Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

смт Велика Димерка 

21 жовтня 2021 року 

№ 548 XVIII-VIIІ 

 



 

Додаток 1  

рішення селищної ради  

від 21 жовтня 2021 № 548 XVIII-VIІI 

 

 

Перелік об'єктів, що передаються з балансу КП «Великодимерське» на 

баланс КНП БРР «Броварський районний центр первинної  

медико-санітарної допомоги» 

 

№ 

п/п Назва амбулаторії Адреса 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість 

1 

Приміщення нової 

поліклініки 

смт В.Димерка, 

вул.Соборна, 15А 329263 0 

2 Будинок медамбулаторії с.Шевченкове 409 0 

3 Амбулаторія  с.Тарасівка 44416 0 

4 Будівля медамбулаторії с.Рудня 76500 73632 

5 Будівля медамбулаторії с.Богданівка 471207 205631,89 

6 Котельня 

с.Гоголів, 

вул.Європейська, 20а 84551 41477,9 

7 Амбулаторія  с.Гоголів 97419 44051,4 

8 Приміщення амбулаторії  

с.Світильня, 

вул.Захисників, 2а 479763 268200 

9 

Приміщення 

медамбулаторії  

с.Русанів, вул.Шевченка, 

68 602513 401634 

10 Будинок медамбулаторії 

 с.Плоске, 

вул.Будівельників, 1А 37577 14957 

 

 

 

Секретар  ради                                                   Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Пояснювальна записка до проекту рішення 

«Про передачу з балансу КП «Великодимерське» на баланс КЗ БРР 

«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 

об’єктів комунальної власності» 

 

З метою забезпечення належного утримання майна комунальної власності 

та економії бюджетних коштів, керуючись ст. 78, 136 Господарського кодексу 

України, ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, було вирішено 

подати до розгляду чергової сесії  проект даного рішення. 

 

 

 

 

Начальник відділу 

капітального будівництва, 

житлово-

комунального господарства,   

комунальної власності 

та розвитку інфраструктури                                                Г. ПЛОТНІКОВА 

 

 


